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Asimina triloba

 

             

Höjd 6 m

Bredd 4-6m

Krona columnar, dark, dense crown

Bark och grenar branches light brown, bark dark brown to gray brown, rough

blad obovate to oblong obovate, 10-25 (30) cm long, bright green, autumn color golden yellow goud

Höstfärg gul

Blommor solitary in the leaf axils, 2,5-5cm, brown purple, May

Frukter oval to broadly elongated, light green to yellow-green, 5-12 cm, edible

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 5 (-28,8 do -23,4 °C)

Vindbeständighet moderate

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6)

Faunaträd beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), värdträd för fjärilar

Tillämpning liten trädgård, patios

Form högstam träd

Asimina triloba är ett litet träd med en regelbundet pyramidformad krona som blir upp till ca 6 m högt. Även om trädet inte grenar sig särskilt

tätt, ger de relativt stora bladen kronan ett fylligt och kompakt utseende. De unga kvistarna är ljusbruna, den gamla barken är mörkare brun till

gråbrun och flagnar av grovt i små plattor. De framträdande, stora bladen är omvänt äggrunda till avlångt omvänt äggrunda. När de vecklas ut

och på sommaren är de ljusgröna. På hösten blir de djupt gyllengula innan de faller av. Blommorna slår ut strax efter lövsprickningen, omkring

början av maj. De enstaka blommorna sitter i bladaxlarna på bladen, som till stor del döljer blommorna. Blommorna är typiskt triangelformade

och lila-bruna. Efter pollineringen bildas frukterna, som hänger ihop i buntar om tre till sex stycken. De är ovala till brett avlånga och ljusgröna

till gulgröna, men ofta täckta av ett mycket tunt vaxlager som ger dem en något blåaktig färg.

. Frukterna är ätliga; fruktköttet smakar, med lite fantasi, som en blandning av mango och banan.

Fruktkött Ursprungligen är A. triloba en skogsväxt, vilket förklarar behovet av luftig, humusrik jord. Trädet kan dock utan problem planteras i

full sol. Trädet är utmärkt härdigt, men med mer värme mognar frukterna bättre.
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